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Shqipëria në shkrimet e udhëtimit të periudhës paskomuniste (1990 - )/Albania in 
post-communist travel writing (1990 - ), projekt PKKZH i financuar nga Agjencia 
Kombëtare të Kërkimit Shkencor dhe Inovacionit (AKKSHI)  

Agjenda (E martë, 18 tetor 2022) 

Fakulteti i Shkencave Humane, Universiteti “Ismail Qemali”, Vlorë 

11:00, B 215 Përshëndetjet e rastit 
Prezantimi i përgjithshëm i 
projektit  

Moderator:  
Prof. as. Armela Panajoti, koordinatore 
projektit 
 
Prof. dr. Roland Zisi, Rektor i UV-së 
Prof. as. Armela Panajoti, dekan i 
FSHH-së 
Prof. as. Veneranda Hajrulla, 
përgjegjëse e DGJH-së 
Prof. as. Monika Hasani, përgjegjëse e 
DGJSHL-së 

11:20 -11:30 Prezantimi i anëtarëve të grupit të punës 
 
 

11:30 -12:00 Prezantimi i planit të 
aktiviteteve 
Diskutimi i kalendarit të 
aktiviteteve dhe personave 
përgjegjës për secilin aktivitet 

Moderator:  
Prof. as. Armela Panajoti, koordinatore 
projektit 
 
 
 12.00 – 12:30 Rezultatet e projektit dhe afatet 

për përmbushjen e tyre 
12.30 -12.40 Pauzë 
12.40-13:10 Aktivitetet promovuese dhe 

diseminuese  
Vizibiliteti i projektit (ëebsite, 
medie sociale, logo, materiale 
promovuese) 
Ndarja e detyrave për realizimin 
e tyre 
Diskutim 

Anëtarët e grupit të punës 

13.10 -13.30 Financat Buxheti i projektit 
13.30-13.45 Mbyllja e takimit 
 

Email: armela.panajoti@univlora.edu.al (koordinatore) 
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